Fahrplan Barge & Rail
KOIn - Rotterdam
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CTS lo/la

EMX
Stadt RTM

CTS lo/la

RWG lo/la

00:00-03:00

13:00-18:00

00:00-08:30
10:30-00:00

06:00-18:00

08:00-20:30

HPD-II
RWG

Stadt RTM

Maasvlakte

EMX
Delta, HPD-II
EMX

CTS lo/la

12:00-16:00
20:00-00:00

00:00-12:00

14:00-00:00

04:00-06:00
07:00-17:00
18:00-21:00

08:00-19:00
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Delta
APM I

RWG
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EMX
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Delta

CTS lo/la

APMII lo
EMX lo

10:00 - 19:00

16:30 —23:00
23:00-00:00

00:00-07:00
07:30-16:00
16:30 - 00:00

00:00-06:30
07:00-17:30

06:00-18:00

06:00-09:00
15:00-00:00

00:00-02:30
03:00-00:00

00:00 -02:00

04:00-06:00
Delta, HPD-II 07:00 - 15:00
16:00 -19:00

HGK —=—

INTEGRATED LOGISTICS GROUP
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HPD-II 12:00-19:15
Maasvlakte 00:00-14:30
RWG 15:00 - 23:00
RWG 11:00 - 00:00
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Fahrplan Barge

KoIn - Antwerpen

" Vomag | Diensig | Miwwoch | Domorsg | Fiotag | Samstag | Sowiag

BARGE

Linkes Ufer
CTS lo/la
New
Hampshire EGWOEEED
(Flex Linkes Ufer
RTM/ANR)
Alexandra
(Flex CTS lo/la

RTM/ANR)

lo = l6schen
la = laden

00:00-00:00

21:00-00:00

00:00-18:00

21:00-00:00

Tages Terminal 00:00 — 12:00

CTS lo/la 00:00-03:00
Rotterdam

Maasvlakte 06:00-00:00
CTS lo/la 00:00-03:00

Rotterdam
Maasvlakte

00:00-08:00

CTS lo/la

Linkes Ufer

Antwerpen
Linkes Ufer
Rotterdam
Maasvlakte

20:00-00:00

02:00-00:00

02:00-00:00

02:00-00:00

CTS lo/la

Linkes Ufer

CTS lo/la

Antwerpen
Linkes Ufer
Rotterdam
Maasvlakte

00:00-17:00

00:00-00:00

12:00-18:00

00:00-00:00

00:00-00:00

HGK —=—

INTEGRATED LOGISTICS GROUP

Linkes Ufer

Antwerpen
Linkes Ufer
Rotterdam
Maasvlakte

Linkes Ufer
00:00-02:00
Antwerpen
Linkes Ufer
00:00 - 06:00
00:00 - 06:00
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13:00-00:00

13:00 -00:00



Fahrplan Rail HGK—
KO I n _ Ham b u rg IEEBI INTEGRATED LOGISTICS GROUP

1. Umlauf [ i Abfahrt 03:00

. u :
HH-> Koln > EreSTSpym 14:00 - 19:00
Schw. > HH

Schweinfurt 06:30-15:30 Hamburg 06:00-00:00 Hamburg 05:30-00:00

2. Umlauf
HH > Koln~> Hamburg 12:00 -00:00

Schw. > HH

Hamburg Abfahrt 04:00 Schweinfurt 08:00-15:30 Hamburg 06:00 - 00:00

CTS lo/la 14:00 - 19:00 Famburg  00:00-02:00

3. Umlauf
HH > Koln >
Reg. > HH

Hamburg Abfahrt 18:00 CTS lo/la 02:00-07:00 Regensburg 06:00-14:00 Hamburg 05:30 -22:00

lo = l6schen Seite 3
la = laden
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